西安科技大学院处函件

教务函〔2017〕86号
关于做好2017年度校级教材建设项目
中期检查及结题验收工作的通知
各相关单位：

根据《西安科技大学教材工作管理办法》（西科办发〔2016〕106号）文件精神，为确保我校教材建设工作取得实质性预期成果，决定开展我校教材建设项目中期检查及结题验收工作，现将有关事项安排如下：

一、中期检查工作

参加中期检查的项目范围为2016年获得立项的校级教材建设项目（附件1），立项负责人需提交《西安科技大学教材建设项目中期检查表》（附件2）。如附件1中已提前完成建设内容的项目，可以直接参加本次结题验收工作。

二、结题验收工作
（一）结题验收范围

2016年度提前完成的校级教材建设项目，以及往年延期项目（附件3）。

（二）结题验收流程

结题验收工作采取各学院（部）初审和学校终审相结合的方式进行。由各学院（部）对申请验收的项目进行审核，并提出科学、客观的验收意见后提交项目建设相关材料，学校组织专家评审给出结果。

（三）结题验收项目需提供的材料：
（1）规划教材立项负责人需填写《西安科技大学教材建设项目结题验收表》（附件4），并提供出版教材一套；

（2）校内讲义和实验（实习、设计）指导书立项负责人需填写《西安科技大学教材建设项目结题验收表》（附件4），并提供纸质书稿一本和电子书稿（发至邮箱：402950417@qq.com）；
（3）各项目负责人均需提交《西安科技大学教材使用情况验收表》（附件5），其中“学生使用情况”一栏由教务处教材科填写，“教材使用效果”一栏由各学院（部）调查后如实填写并签字盖章；

（4）根据实际情况需要提交的其他证明材料。

（5）如因特殊情况不能按时结题者，须办理延期手续，提交《西安科技大学教材建设项目延期申请书》（附件6）。
三、结题验收工作特别说明
（一）依照学校规定，校级教材建设项目研究期限为二年，每年集中开展一次结题验收工作，其他时间不再受理。

（二）依据《西安科技大学教材工作管理办法》，通过结题验收的项目，学校按照规定予以支付稿酬；对于不按要求进行结题验收的项目，学校不予支付相关资助经费，且禁止申报学校各级教材立项，在进行教师职称评审、绩效考评等方面不予认定。

（三）校内讲义或实验（实习、设计）指导书的学生使用情况一律以“西安科技大学教材管理系统”中的实际数据为准；系统记录范围以外的教材使用情况，学校在项目结题验收、教师职称评审时无法予以认定。
四、报送材料时间

请项目负责人认真准备材料，各项材料均一式一份；所在学院需填写《西安科技大学教材建设项目结题验收汇总表》（附件7）、《西安科技大学教材建设项目中期检查汇总表》（附件8）并附电子版，于2017年12月20～21日期间以学院为单位报送教务处。

未尽事宜，请咨询教务处教材科。

联系人：赵  蕾     联系电话：83858026

附件：1. 2016年获得立项的校级教材建设项目统计表
2. 西安科技大学教材建设项目中期检查表

3. 往年延期教材建设项目统计表

4. 西安科技大学教材建设项目结题验收表
5. 西安科技大学教材使用情况验收表

6. 西安科技大学教材建设项目延期申请书
7. 西安科技大学教材建设项目结题验收汇总表
8. 西安科技大学教材建设项目中期检查汇总表

教务处

2017年12月8日